. . . 3 .
@ 11 wik > Hbf» Gaarden » Wellingdorf » Dietrichsdorf Vv KVG
Giiltig ab 01.09.2024
Haltestellen Montag - Freitag
Information zur Fahrt Mo-Do S
Wik, Kanal ab 04:41 05:03 05:18 05:33 05:46 06:01 08:53 09:01 13:51 14:01 14:53 15:01 17:53 18:01 19:51 20:11 20:41 21:11 21:41
Auberg 04:42 05:04 05:19 05:34 05:47 06:02 08:54 09:02 13:52 14:02 14:54 15:02 17:54 18:02 19:52 20:12 20:42 21:12 21:42
KnorrstraBBe 04:43 05:05 05:20 05:35 05:48 06:03 08:55 09:03 13:53 14:03 14:55 15:03 17:55 18:03 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43
Elendsredder 04:44 05:06 05:21 05:36 05:49 06:04 08:56 09:04 13:54 14:04 14:56 15:04 17:56 18:04 19:54 20:14 20:44 21:14 21:44
Schulredder 04:45 05:07 05:22 05:37 05:50 06:05 08:57 09:05 13:55 14:05 14:57 15:05 17:57 18:05 19:55 20:15 20:45 21:15 21:45
HanssenstraBe 04:46 05:08 05:23 05:38 05:51 06:06 08:58 09:06 13:56 14:06 14:58 15:06 17:58 18:06 19:56 20:16 20:46 21:16 21:46
Belvedere 04:47 05:09 05:24 05:39 05:53 06:08 09:00 09:08 13:58 14:08 15:00 15:08 18:00 18:08 19:58 20:17 20:47 21:17 21:47
HardenbergstraBe 04:48 05:10 05:25 05:40 05:54 06:09 09:01 09:09 13:59 14:09 15:01 15:09 18:01 18:09 19:59 20:18 20:48 21:18 21:48
Schauspielhaus 04:49 05:11 05:26 05:41 05:55 06:10 09:02 09:10 14:00 14:10 15:02 15:10 18:02 18:10 20:00 20:19 20:49 21:19 21:49
Ansgarkirche 04:51 05:13 05:28 05:43 05:57 06:12 09:04 09:12 14:02 14:12 15:04 15:12 18:04 18:12 20:02 20:21 20:51 21:21 21:51
SchauenburgerstraBe 04:52 05:14 05:29 05:44 05:58 06:13 09:05 09:13 14:03 14:13 15:05 15:13 18:05 18:13 20:03 20:22 20:52 21:22 21:52
Dreiecksplatz 04:53 05:15 05:30 05:45 05:59 06:14 09:06 09:14 14:04 14:14 15:06 15:14 18:06 18:14 20:04 20:23 20:53 21:23 21:53
Lorentzendamm 04:55 05:17 05:32 05:47 06:01 06:16 09:08 09:16 14:06 14:16 15:08 15:16 18:08 18:16 20:06 20:25 20:55 21:25 21:55
Martensdamm 04:56 05:18 05:33 05:48 06:02 06:17 09:09 09:17 14:07 14:17 15:09 15:17 18:09 18:17 20:07 20:26 20:56 21:26 21:56
Andreas-Gayk-StraBe 04:58 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 09:12 09:20 14:10 14:20 15:12 15:20 18:12 18:20 20:10 20:28 20:58 21:28 21:58
Hauptbahnhof an 05:00 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 09:14 09:22 14:12 14:22 15:14 15:22 18:14 18:22 20:12 20:30 21:00 21:30 22:00
Hauptbahnhof ab] 04:20 05:05 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 Alle 09:14 09:22 Alle 14:12 14:22 Alle 15:14 15:22 Alle 18:14 18:22 Alle 20:12 20:35 21:05 21:35 22:05
Hummelwiese 04:23 05:08 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 7/8 09:17 09:25 10 14:15 14:25 7/8 15:17 15:25 7/8 18:17 1825 10 20:15 20:38 21:08 21:38 22:08
GablenzstraBe/Hornbad 04:24 05:09 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 Min. 09:18 09:26 Min. 14:16 14:26 Min. 15:18 15:26  Min. 18:18 18:26 Min. 20:16 20:39 21:09 21:39 22:09
KVG-Btf. WerftstraBe 04:25 05:10 05:27 05:42 05:57 06:13 06:28 09:20 09:28 14:18 14:28 15:20 15:28 18:20 18:28 20:18 20:40 21:10 21:40 22:10
Karlstal 04:27 05:12 05:29 05:44 05:59 06:15 06:30 09:22 09:30 14:20 14:30 15:22 15:30 18:22 18:30 20:20 20:42 21:12 21:42 22:12
Kieler StraBe 04:28 05:13 05:30 05:45 06:00 06:16 06:31 09:23 09:31 14:21 14:31 15:23 15:31 18:23 18:31 20:21 20:43 21:13 21:43 22:13
AugustenstraBe 04:29 05:14 05:31 05:46 06:01 06:18 06:33 09:25 09:33 14:23 14:33 15:25 15:33 18:25 18:33 20:23 20:44 21:14 21:44 22:14
HDW 04:30 05:15 05:32 05:47 06:02 06:19 06:34 09:26 09:34 14:24 14:34 15:26 15:34 18:26 18:34 20:24 20:45 21:15 21:45 22:15
GroBe ZiegelstraBe 04:32 05:17 05:34 05:49 06:04 06:21 06:36 09:28 09:36 14:26 14:36 15:28 15:36 18:28 18:36 20:26 20:47 21:17 21:47 22:17
Hans-Geiger-Gymnasium I I I I I I I I I I I I 15:30 I I I I I I I I
Franziusallee 04:33 05:18 05:35 05:50 06:05 06:22 06:37 09:29 09:37 14:27 14:37 15:29 15:35 15:37 18:29 18:37 20:27 20:48 21:18 21:48 22:18
Ellerbeker Markt 04:34 05:19 05:36 05:51 06:06 06:23 06:38 09:30 09:38 14:28 14:38 15:30  15:36 15:38 18:30 18:38 20:28 20:49 21:19 21:49 22:19
Kieler Kuhle 04:35 05:20 05:37 05:52 06:07 06:24 06:39 09:31 09:39 14:29 14:39 15:31  15:37 15:39 18:31 18:39 20:29 20:50 21:20 21:50 22:20
Seefischmarkt 04:36 05:21 05:38 05:53 06:08 06:25 06:40 09:32 09:40 14:30 14:40 15:32  15:38 15:40 18:32 18:40 20:30 20:51 21:21 21:51 22:21
Wellingdorf 04:37 05:22 05:39 05:54 06:09 06:27 06:42 09:34 09:42 14:32 14:42 15:34  15:40 15:42 18:34 18:42 20:32 20:52 21:22 21:52 22:22
GrenzstraBBe 04:40 05:25 05:42 05:57 06:12 06:30 06:45 09:37 09:45 14:35 14:45 15:37  15:43 15:45 18:37 18:45 20:35 20:55 21:25 21:55 22:25
Fachhochschule 04:41 05:26 05:43 05:58 06:13 06:31 06:46 09:38 09:46 14:36 14:46 15:38  15:44 15:46 18:38 18:46 20:36 20:56 21:26 21:56 22:26
Salzredder 04:42 05:27 05:44 05:59 06:14 06:32 06:47 09:39 09:47 14:37 14:47 15:39  15:45 15:47 18:39 18:47 20:37 20:57 21:27 21:57 22:27
HermannstraBe 04:44 05:29 05:46 06:01 06:16 06:34 06:49 09:41 09:49 14:39 14:49 15:41  15:47 15:49 18:41 18:49 20:39 20:59 21:29 21:59 22:29
Pillauer StraBe an| 04:46 05:31 05:48 06:03 06:18 06:36 06:51 09:43 09:51 14:41 14:51 15:43 15:49 15:51 18:43 18:51 20:41 21:01 21:31 22:01 22:31

Zeichenerklarung:
S: nur an Schultagen

Mo-Do: Montag-Donnerstag




@ 11 wik» Hbf» Gaarden » Wellingdorf » Dietrichsdorf

Giiltig ab 01.09.2024

Haltestellen

Montag - Freitag

Information zur Fahrt

Wik, Kanal ab
Auberg

KnorrstraBBe

Elendsredder

Schulredder
HanssenstraBe

Belvedere
HardenbergstraBe
Schauspielhaus
Ansgarkirche
SchauenburgerstraBe
Dreiecksplatz
Lorentzendamm
Martensdamm
Andreas-Gayk-StraBe
Hauptbahnhof an
Hauptbahnhof ab
Hummelwiese
GablenzstraBe/Hornbad
KVG-Btf. WerftstraBe
Karlstal

Kieler StraBe
AugustenstraBe

HDW

GroBe ZiegelstraBe
Franziusallee

Ellerbeker Markt

Kieler Kuhle

Seefischmarkt

Wellingdorf

GrenzstraBe
Fachhochschule
Salzredder

HermannstraBe

Pillauer StraBBe an

22:11 22:41
22:12 22:42
22:13 22:43
22:14 22:44
22:15 22:45
22:16 22:46
22:17 22:47
22:18 22:48
22:19 22:49
22:21 22:51
22:22 22:52
22:23 22:53
22:25 22:55
22:26 22:56
22:28 22:58
22:30 23:00
22:35 23:05
22:38 23:08
22:39 23:09
22:40 23:10
22:42 23:12
22:43 23:13
22:44 23:14
22:45 23:15
22:47 23:17
22:48 23:18
22:49 23:19
22:50 23:20
22:51 23:21
22:52 23:22
22:55 23:25
22:56 23:26
22:57 23:27
22:59 23:29
23:01 23:31




@ 11 wik» Hbf» Gaarden » Wellingdorf » Dietrichsdorf

Giiltig ab 01.09.2024

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Wik, Kanal ab 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:31 19:51 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Auberg 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:32 19:52 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
KnorrstraBBe 04:43 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:33 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Elendsredder 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:34 19:54 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Schulredder 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:35 19:55 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
HanssenstraBe 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:36 19:56 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Belvedere 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:38 19:58 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
HardenbergstraBe 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:39 19:59 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Schauspielhaus 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:40 20:00 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Ansgarkirche 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:42 20:02 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
SchauenburgerstraBe 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:43 20:03 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Dreiecksplatz 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:44 20:04 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Lorentzendamm 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:46 20:06 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Martensdamm 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:47 20:07 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Andreas-Gayk-StraBe 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:50 20:10 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Hauptbahnhof an 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:52 20:12 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Hauptbahnhof ab] 04:20 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 08:52 Alle 20:12 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Hummelwiese 04:23 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 08:55 10 20:15 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
GablenzstraBe/Hornbad 04:24 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 08:56 Min. 20:16 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
KVG-Btf. WerftstraBe 04:25 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 08:58 20:18 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Karlstal 04:27 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:00 20:20 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Kieler StraBe 04:28 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:01 20:21 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
AugustenstraBe 04:29 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:03 20:23 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
HDW 04:30 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:04 20:24 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
GroBe ZiegelstraBe 04:32 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:06 20:26 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Franziusallee 04:33 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:07 20:27 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Ellerbeker Markt 04:34 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:08 20:28 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Kieler Kuhle 04:35 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:09 20:29 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Seefischmarkt 04:36 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:10 20:30 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Wellingdorf 04:37 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:12 20:32 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
GrenzstraBe 04:40 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:15 20:35 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
Fachhochschule 04:41 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:16 20:36 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Salzredder 04:42 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:17 20:37 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
HermannstraBe 04:44 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:19 20:39 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
Pillauer StraBBe an| 04:46 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:21 20:41 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31




. . . 3 .
@ 11 wik > Hbf» Gaarden » Wellingdorf » Dietrichsdorf Vv KVG
Giiltig ab 01.09.2024
Haltestellen
Information zur Fahrt
Wik, Kanal ab 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Auberg 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
KnorrstraBe 04:43 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
Elendsredder 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
Schulredder 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
HanssenstraBe 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
Belvedere 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
HardenbergstraBe 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Schauspielhaus 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
Ansgarkirche 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
SchauenburgerstraBe 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Dreiecksplatz 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Lorentzendamm 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
Martensdamm 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
Andreas-Gayk-StraBe 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
Hauptbahnhof an 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Hauptbahnhof ab| 04:20 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Hummelwiese 04:23 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
GablenzstraBe/Hdrnbad 04:24 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
KVG-Btf. WerftstraBe 04:25 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Karlstal 04:27 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
Kieler StraBe 04:28 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
AugustenstraBe 04:29 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
HDW 04:30 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
GroBe ZiegelstraBe 04:32 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Franziusallee 04:33 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
Ellerbeker Markt 04:34 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Kieler Kuhle 04:35 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Seefischmarkt 04:36 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:221 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Wellingdorf 04:37 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
GrenzstraBe 04:40 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Fachhochschule 04:41 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Salzredder 04:42 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
HermannstraBe 04:44 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Pillauer StraBe an| 04:46 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01




. . . 3 .
@ 11 wik > Hbf» Gaarden » Wellingdorf » Dietrichsdorf Vv KVG
Giiltig ab 01.09.2024
Haltestellen
Information zur Fahrt
Wik, Kanal abl 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Auberg 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
KnorrstraBBe 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Elendsredder 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Schulredder 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
HanssenstraBe 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Belvedere 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
HardenbergstraBe 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Schauspielhaus 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Ansgarkirche 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
SchauenburgerstraBe 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Dreiecksplatz 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Lorentzendamm 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Martensdamm 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Andreas-Gayk-StraBe 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Hauptbahnhof an| 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Hauptbahnhof ab] 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Hummelwiese 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
GablenzstraBe/Hornbad 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
KVG-Btf. WerftstraBe 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Karlstal 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Kieler StraBe 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
AugustenstraBe 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
HDW 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
GroBe ZiegelstraBe 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Franziusallee 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Ellerbeker Markt 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Kieler Kuhle 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Seefischmarkt 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Wellingdorf 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
GrenzstraBe 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
Fachhochschule 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Salzredder 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
HermannstraBe 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
Pillauer StraBBe an| 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31




@ 1

Dietrichsdorf » Wellingdorf » Gaarden » Hbf » Wik

Giiltig ab 01.09.2024

Haltestellen

Montag - Freitag

Information zur Fahrt

Pillauer StraBBe
Johannisburger StraBe
HermannstraBe
Salzredder
Fachhochschule
GrenzstraBe
Wellingdorf
Seefischmarkt

Kieler Kuhle
Ellerbeker Markt
Franziusallee

GroBe ZiegelstraBe
HDW
AugustenstraBe
Kieler StraBe

Karlstal

KVG-Btf. WerftstraBe
GablenzstraBe/Hornbad
Hummelwiese
Hauptbahnhof
Hauptbahnhof
Andreas-Gayk-StraBe
Martensdamm
Lorentzendamm
Dreiecksplatz
SchauenburgerstraBe
Ansgarkirche
Schauspielhaus
HardenbergstraBe
Belvedere
HanssenstraBe
Schulredder
Elendsredder
KnorrstraBe

Auberg

Wik, Kanal

ab

an
ab

an

04:33
04:34
04:35
04:37
04:38
04:39
04:42
04:44
04:45
04:46
04:47
04:48
04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:57
04:58
05:00
05:05
05:07
05:10
05:11
05:13
05:14
05:15
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:26

04:55
04:56
04:57
04:59
05:00
05:01
05:04
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12
05:13
05:14
05:16
05:18
05:19
05:20
05:22
05:22
05:24
05:27
05:28
05:30
05:31
05:32
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:43

05:10
05:11
05:12
05:14
05:15
05:16
05:19
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:27
05:28
05:29
05:31
05:33
05:34
05:35
05:37
05:37
05:39
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:58

05:25
05:26
05:27
05:29
05:30
05:31
05:34
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:44
05:46
05:48
05:49
05:50
05:52
05:52
05:54
05:57
05:58
06:00
06:01
06:02
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:13

05:37
05:38
05:40
05:42
05:43
05:44
05:47
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:56
05:57
05:58
06:00
06:02
06:03
06:04
06:07
06:07
06:09
06:12
06:13
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:29

05:49
05:50
05:52
05:54
05:55
05:56
05:59
06:01
06:02
06:03
06:05
06:06
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15
06:16
06:19
06:19
06:21
06:24
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41

05:59
06:00
06:02
06:04
06:05
06:06
06:09
06:11
06:12
06:13
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:22
06:24
06:25
06:26
06:29
06:29
06:31
06:34
06:35
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51

Alle
7/8
Min.

08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
09:01
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:16
09:17
09:18
09:21
09:21
09:23
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:43

08:59
09:00
09:02
09:04
09:05
09:06
09:09
09:11
09:12
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26
09:29
09:29
09:31
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51

13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:59
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:12
Alle 14:14
10 14:15
Min. 14:16
14:19
14:19
14:21
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41

13:59
14:00
14:02
14:04
14:05
14:06
14:09
14:11
14:12
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:29
14:29
14:31
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51

Alle
7/8
Min.

17:51
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
18:01
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:18
18:21
18:21
18:23
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43

17:59
18:00
18:02
18:04
18:05
18:06
18:09
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:22
18:24
18:25
18:26
18:29
18:29
18:31
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51

Alle
10
Min.

19:39
19:40
19:42
19:44
19:45
19:46
19:49
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:02
20:04
20:05
20:06
20:09
20:09
20:11
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:31

20:03
20:04
20:05
20:07
20:08
20:09
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:24
20:26
20:27
20:28
20:30
20:35
20:37
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:56

20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:39
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:51
20:52
20:54
20:56
20:57
20:58

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

:00
:05
:07
110
11
113
14
15
17
118
19
:20
21
:22
23
24
:26

21:03
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:21
21:22
21:24
21:26
21:27
21:28
21:30
21:35
21:37
21:40
21:4
21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56

21:33
21:34
21:35
21:37
21:38
21:39
21:42
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:54
21:56
21:57
21:58
22:00
22:05
22:07
22:10
22:11
22:13
22:14
22:15
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:26

22:03
22:04
22:05
22:07
22:08
22:09
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:24
22:26
22:27
22:28
22:30
22:35
22:37
22:40
22:41
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:56

22:33
22:34
22:35
22:37
22:38
22:39
22:42
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:50
22:51
22:52
22:54
22:56
22:57
22:58
23:00
23:05
23:07
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:26




@ 1

Dietrichsdorf » Wellingdorf » Gaarden » Hbf » Wik

Giiltig ab 01.09.2024

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Pillauer StraBBe abl 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:16 08:29 19:39 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Johannisburger StraBe 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:17 08:30 19:40 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
HermannstraBe 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:18 08:32 19:42 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Salzredder 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:20 08:34 19:44 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Fachhochschule 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:21 08:35 19:45 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
GrenzstraBe 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:22 08:36 19:46 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Wellingdorf 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:25 08:39 19:49 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Seefischmarkt 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:27 08:41 19:51 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Kieler Kuhle 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:28 08:42 19:52 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Ellerbeker Markt 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:29 08:43 19:53 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Franziusallee 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:30 08:45 19:55 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
GroBe ZiegelstraBe 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:31 08:46 19:56 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
HDW 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:33 08:48 19:58 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
AugustenstraBe 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:34 08:49 19:59 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Kieler StraBe 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:35 08:50 20:00 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Karlstal 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:37 08:52 20:02 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
KVG-Btf. WerftstraBe 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:39 08:54 Alle 20:04 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
GablenzstraBe/Hornbad 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:40 08:55 10 20:05 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Hummelwiese 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:41 08:56 Min. 20:06 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Hauptbahnhof an| 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:43 08:59 20:09 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Hauptbahnhof ab] 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 08:43 08:59 20:09 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Andreas-Gayk-StraBe 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 08:45 09:01 20:11 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Martensdamm 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 08:48 09:04 20:14 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Lorentzendamm 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 08:49 09:05 20:15 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Dreiecksplatz 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 08:51 09:07 20:17 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
SchauenburgerstraBe 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 08:52 09:08 20:18 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
Ansgarkirche 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 08:53 09:09 20:19 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Schauspielhaus 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 08:55 09:11 20:21 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
HardenbergstraBe 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 08:56 09:12 20:22 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Belvedere 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 08:57 09:13 20:23 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
HanssenstraBe 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 08:58 09:15 20:25 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Schulredder 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 08:59 09:16 20:26 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Elendsredder 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:00 09:17 20:27 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
KnorrstraBe 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:01 09:18 20:28 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Auberg 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:02 09:19 20:29 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Wik, Kanal an| 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:04 09:21 20:31 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26




@ 11 Dpietrichsdorf » Wellingdorf » Gaarden » Hbf » Wik A KRVG

Giiltig ab 01.09.2024

Haltestellen Sonn-/Feiertag

Information zur Fahrt

Pillauer StraBe ab| 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Johannisburger StraBe 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
HermannstraBe 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Salzredder 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
Fachhochschule 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
GrenzstraBe 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Wellingdorf 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
Seefischmarkt 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Kieler Kuhle 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Ellerbeker Markt 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
Franziusallee 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
GroBe ZiegelstraBe 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
HDW 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
AugustenstraBe 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Kieler StraBe 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Karlstal 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
KVG-Btf. WerftstraBe 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
GablenzstraBe/Hornbad 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Hummelwiese 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Hauptbahnhof an| 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Hauptbahnhof ab] 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Andreas-Gayk-StraBe 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Martensdamm 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Lorentzendamm 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 1511 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Dreiecksplatz 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
SchauenburgerstraBe 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Ansgarkirche 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Schauspielhaus 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
HardenbergstraBe 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Belvedere 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
HanssenstraBe 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Schulredder 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Elendsredder 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
KnorrstraBe 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Auberg 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Wik, Kanal an] 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26




@ 11 Dpietrichsdorf » Wellingdorf » Gaarden » Hbf » Wik A KRVG

Giiltig ab 01.09.2024

Haltestellen Sonn-/Feiertag

Information zur Fahrt

Pillauer StraBe ab] 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Johannisburger StraBe 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
HermannstraBe 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Salzredder 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Fachhochschule 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
GrenzstraBe 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Wellingdorf 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Seefischmarkt 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Kieler Kuhle 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Ellerbeker Markt 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Franziusallee 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
GroBe ZiegelstraBe 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
HDW 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
AugustenstraBe 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Kieler StraBe 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Karlstal 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
KVG-Btf. WerftstraBe 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
GablenzstraBe/Hornbad 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Hummelwiese 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Hauptbahnhof an| 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Hauptbahnhof ab] 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Andreas-Gayk-StraBe 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Martensdamm 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Lorentzendamm 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Dreiecksplatz 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
SchauenburgerstraBe 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
Ansgarkirche 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Schauspielhaus 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
HardenbergstraBe 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Belvedere 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
HanssenstraBe 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Schulredder 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Elendsredder 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
KnorrstraBe 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Auberg 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Wik, Kanal an| 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26




